

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Ljungströms Svarveri

556102-6054

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Ljungström, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen för Aktiebolaget Ljungströms Svarveri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av presentartiklar

Företaget har sitt säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	733	1 120	918	901	424
Resultat efter finansiella poster	8	29	106	102	-26
Soliditet (%)	58	57	55	51	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med drygt 34 % jämfört med föregående år. Detta beror bland annat på att 2023 hade bolaget ett par större partiförsäljningar som inte återkommit under 2024. Företaget har även börjat att trappa ned sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	120 000	424 900	28 521	773 421
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			28 521	-28 521	0
Årets resultat				8 178	8 178
Belopp vid årets utgång	200 000	120 000	453 421	8 178	781 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	453 421
årets vinst	8 178
	461 599
disponeras så att	
i ny räkning överföres	461 599
	461 599

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		733 079	1 120 202
Övriga rörelseintäkter		0	10 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		733 079	1 131 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 834	-255 078
Handelsvaror		-23 449	-207 436
Övriga externa kostnader		-143 655	-186 794
Personalkostnader	2	-384 535	-442 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 719	-7 793
Summa rörelsekostnader		-723 192	-1 099 507
Rörelseresultat		9 887	31 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 867	1 406
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 576	-4 572
Summa finansiella poster		-1 709	-3 166
Resultat efter finansiella poster		8 178	28 521
Resultat före skatt		8 178	28 521
Årets resultat		8 178	28 521

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	104 741	115 460
Summa materiella anläggningstillgångar		104 741	115 460
Summa anläggningstillgångar		104 741	115 460
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		194 818	182 591
Färdiga varor och handelsvaror		644 961	662 165
Summa varulager		839 779	844 756
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 347	14 443
Övriga fordringar		5 901	11 036
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 318	4 735
Summa kortfristiga fordringar		40 566	30 214
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 400	20 400
Summa kortfristiga placeringar		20 400	20 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5, 6	338 826	338 732
Summa kassa och bank		338 826	338 732
Summa omsättningstillgångar		1 239 571	1 234 102
SUMMA TILLGÅNGAR		1 344 312	1 349 562

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

320 000

320 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

453 421

424 900

Årets resultat

8 178

28 521

Summa fritt eget kapital

461 599

453 421

Summa eget kapital

781 599

773 421

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

3 355

Övriga skulder

526 268

526 633

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 445

46 153

Summa kortfristiga skulder

562 713

576 141

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

1 344 312

1 349 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 835	734 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 835	734 835
Ingående avskrivningar	-734 835	-734 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-734 835	-734 835
Utgående redovisat värde	0	0
Taxeringsvärden byggnader	286 000	286 000
Taxeringsvärden mark	82 000	82 000
	368 000	368 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 271	210 471
Inköp		18 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 271	229 271
Ingående avskrivningar	-113 811	-106 018
Årets avskrivningar	-10 719	-7 793
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 530	-113 811
Utgående redovisat värde	104 741	115 460

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	310 000	320 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	480 000	480 000
	480 000	480 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Any Johansson, Ludvig & Co

Alseda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Ljungström
Dan Ljungström

2025-03-12